
 

    Klub Pol-Survival przy oddziale PTTK 

w Rzeszowie 
 

                  w dniu 

        09.01.2021   
  Narty i snowboard z instruktorem  

 Ustrzyki Dolne- Stacja Gromadzyń  
 

 

Zbiórka uczestników na dworcu PKS w Rzeszowie na stanowisku „M” o godz. 6.45 . i wyjazd o godz. 7.00. 

Przejazd na trasie Rzeszów - Sanok - Ustrzyki Dolne. Powrót do Rzeszowa ok. 20.00 

 

  80 zł -  członkowie Klubu Pol-Survival PTTK (mł. szkolna do 19 r.ż. 50 zł) 

  85 zł -  członkowie PTTK                                 (mł. szkolna do 19 r.ż. 50 zł)               

          100 zł -  pozostali uczestnicy                              (mł. szkolna do 19 r.ż. 60 zł)           
 

• karnety stanowią koszt dodatkowy 

• dzieci i młodzież (niepełnoletni) wyłącznie pod opieką rodziców lub 

opiekunów 

 

Zabieramy: sprawny sprzęt narciarski, snowboardowy, (wypożyczalnia) www.narty15zetadoba.pl 

W ramach wyjazdu zapewniamy: przejazd i pilotaż na trasie, środki dezynfekcyjne, warsztaty 

instruktorskie dla narciarzy i snowboarderów, opłaty parkingowe ubezpieczenie NNW (suma ubezpieczenia 

do 12000 zł). 

Zapisy drogą telefoniczną tel. 17 85 367 55 lub osobiście w Biurze Oddziału.   

Wpłat należy dokonać gotówką lub kartą w biurze lub na konto Oddziału PTTK w Rzeszowie:  

w terminie max. 3 dni od daty zgłoszenia.  

 

Brak wpłaty w w/w terminie powoduje skreślenie z listy. 

Zapisy także przez system rezerwacyjny Biura Podróży: https://pttkrzeszow.pl . W związku z sytuacją epidemiczną 

i różnymi ograniczeniami oraz zaleceniami, KAŻDY uczestnik wyjazdu będzie proszony o podpisanie 

oświadczenia. Przed wejściem do autokaru, należy przekazać (przewodnikowi – pilotowi) podpisany 

dokument (z datą rozpoczęcia wycieczki). Będzie go można także podpisać na miejscu. Zachęcamy do 

wcześniejszego wydruku – oszczędzimy czas ☺. 

Odmowa podpisania oświadczenia,  

skutkuje wykluczeniem z uczestnictwa w wycieczce, bez zwrotu wpisowego. 

Członkowie PTTK są objęci ubezpieczeniem (NNW) w Ergo Hestii w ramach opłacanej składki na 2021r 

(suma ubezpieczenia  do 25000 zł) 

 

Więcej informacji na naszej stronie klubowej:  www.ps.pttk.rzeszow.pl  / www.pttkrzeszow.pl 

 

                                                                                                                                                                        Zapraszamy 

Jacek Dziwisz tel. 603 932 129                          

 

 *wyjazd odbędzie się po zebraniu grupy min. 20 os. i przy odpowiednich warunkach śniegowych.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

https://pttkrzeszow.pl/Hubert
http://www.ps.pttk.rzeszow.pl/
http://www.pttkrzeszow.pl/

